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Ронда СТ-01

Стол туалетный

12

В мебельном наборе могут быть конструктивные изменения, не 

указанные в данной инструкции и не ухудшающие качество изделия  
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Деталь/Detail Размер/Size
Кол-во/
Quantity

1

2

3

4

5

6

7

8

9

12

11

10

Бок левый/Side left

Бок правый/Side right

Крышка/Тор

Усиление/Plank

Усиление/Plank

Бок ящика левый/Side left

Бок ящика правый/Side right

Задняя стенка ящика/Вack side

Фасад ящика/Front

Дно ящика ДВП/Drawer bottom

Подзеркальник/Front with mirror

Зеркало/Mirror

730х400

730х400

800х420

768х300

768х100

350х90

350х90

711х90

136х796

740х350

800х800

650х620

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

№ упак./
№ pack
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1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

1/2

2/2

2/2
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2x

2

1

4x

6x

1

2
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2x

2x
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4x
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4x

2x
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